
Πράξη 8  η     

Στα Νέα Μουδανιά σήμερα Παρασκευή 1 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. η 

διευθύντρια του 1ου Γυμνασίου Νέων Μουδανιών Λαχανούδη Ακριβούλα έχοντας υπόψιν 

την 20883/ΓΔ4/12-2-2020 (ΦΕΚ 456/τ.Β’/13-2-2020) Υπουργική Απόφαση και την αριθμ. 

Πρωτ. 665-20/11/2023, προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος ταξιδιωτικού γραφείου, 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι

 και συγκροτεί επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών που υποβλήθηκαν από τα 

ταξιδιωτικά γραφεία: 1) Mentor Travel Specialists, 2) Herodotus Travel και 3) Halkidiki travel 

pro services, εμπρόθεσμα, και την επιλογή της βέλτιστης αλλά και πληρέστερης προσφοράς 

για την εκτέλεση της 4ήμερης εκπαιδευτικής εκδρομής μαθητών της Γ΄ Γυμνασίου στο CERN 

στην Ελβετία από 13 Ιουνίου 2024 έως και 16 Ιουνίου 2024, ως εξής: 

1) Λαχανούδη Ακριβούλα, Διευθύντρια του 1ου Γυμνασίου Νέων Μουδανιών ως πρόεδρο,

2) Κουζίνα Σταυρούλα, Υποδιευθύντρια, ως συνοδό 

3) Σκοδράνη Στέφανο, εκπαιδευτικός, ως συνοδό 

4) Πέτρου Βαΐτσα, εκπαιδευτικός, ως συνοδό,

5) Καραμιχάλη Ελένη, Πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του 1ου γυμνασίου 

Νέων Μουδανιών

6) Δημητρίου Κων/νος, Γραμματέας του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων και 

7) Τσούγγαρη Βασίλη, μέλος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων, ως μέλη.

Μετά τη συγκρότηση της επιτροπής η Διευθύντρια προσκάλεσε σε συνεδρίαση 11:00 π.μ. 

την ίδια ημέρα, την επιτροπή η οποία αφού έλαβε υπόψη 1) τις κείμενες διατάξεις του 

ΥΠΕΠΘΑ και 2) τις προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων οι οποίες αποσφραγίστηκαν 

παρουσία όλων των μελών της επιτροπής, 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι

ομόφωνα, να αναθέσει την 4ήμερη εκπαιδευτική εκδρομή της Γ’  Γυμνασίου (ομάδα 

μαθητών) στο CERN στην Ελβετία από τις 13 Ιουνίου 2024 έως τις 16 Ιουνίου 2024, με το 

ποσό των 590 ευρώ ανά μαθητή, (4) τέσσερα δωρεάν εισιτήρια για τους συνοδούς 

καθηγητές στο ταξιδιωτικό γραφείο Halkidiki travel pro services, με κριτήριο την ασφάλεια 

των μαθητών, την εγκυρότητα του ταξιδιωτικού γραφείου και τις πληρούμενες 

προϋποθέσεις των ξενοδοχείων στη χώρα προορισμού, όσο αφορά στην ασφάλεια, στην 

διαμονή & τη σίτιση. 

Η πράξη αυτή αφού διαβάστηκε, υπογράφτηκε από την πρόεδρο και όλα τα προ 

αναφερόμενα μέλη.

     Η διευθύντρια

Ακριβούλα Λαχανούδη


		2023-12-12T10:14:04+0200




